tiorum , ordinationibus & confiiiis eorum fuppofuerimus nos, & .^n.46.

ftatum negotiorum noltrorum , & Rcgni noltri , fub qiiibufdam ^^- %
conditionibus & promilfionibus nobis fadtis

,
quas minime nobis Clauf.^Si.

obfcrvarunt; ^- ?'

Ac ipfi poftmodum plura, in prcejudicium noftrum , & depres- »».11. <»i

fionem poteftatis Regic , nec non in dampnum fubditorum noftro-

i-um & fiiorum , attemptare prsefumpfcrint ; & colligationes inter

fe fccerint
,

qute in prtejudicium & derogationem juris Regii , &
rurbationem pacis noftrx cedere pcrpendimus manifefte : propcer
quod , ex forma noftrx conceflionis , eis ukeriiis ad obfervacionem
prxmiflbrum non cenemur.

Et cum , bonce memorix , Aiexander Papa quartus , nos ab ob-'

fervatione didtse conceflionis noftrae poftmodum abtblverit : & Do^
minus Papa Urbanus, qui nunc clt , dicli prasdecefToris fui adhx-'

rens veftigiis, nos a juramentis, & aliis, dicias ordinationes feu fta-"

tuta contirigentibus, abfolutos denunciari, & didtas Colligationes

,

Ordinationes feu Statuta diiTolvi mandaverit
,
quod per venerabilem

patrem Norwicenlem Epifcopum , & difcretum virum Johannem
Manfel Thcfaur. Eborum, didi mandati executores, interveniente

infimul
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Ann. D. infimul audioritate venerabilis patris B. Cantuar. Archiepifc. ipforum

1262. coUcgx, plenius efl: denunciatum;
Hiu. 3. Kos^ poteftate noftraRcgia libere uti , & fmgulis tam majoribus

,

quam minoribus , prout ad nos pertinet , juftitix plenitudinern ex-

hibere volentes , tibi pra:cipimus , quod hxc in pleno Comitatu

tuo , & per totam Ballivam tuam publice facias denuuciari ,_ & fcire

facias univerfitati Comitatus praedidi
,
quod cum omni fecuritate

&c confidentia JLiftitiam obtinendi jus fuum , tam contra majores

,

quam contra minores, coram nobis & alibi, authoritate noftra pro-

fequantur; quia nuUi eorum deeffe volumus in fua juftitia, quin

tam contra majores, quam contra minores plenam juftitiam valeant

obtinere;

Libertafes infuper, tam in magna Charta noftra, quam inCharta
noftra de Forefta contentas , in omnibus plene volumus oblervari. .

Et, fi forte contingat, quod aliqui in Balliva tua dictis coUigatio-

nibus adhxreant, aut contra jus r^alitatis noftrse , aut etiam con-
tra exccutionem tui officii aliquid attemptare, aut contra nos &c ho-
norem noftrum pra'dicare , atit populo luadere prxllimpferit , eos

t-i ^ ;; • t, > ""t- i / i

arreftari facias & cuftodiri , donec aliud a nobis fuper hoc habue- ^^ CoUocjuio tnter Regem er Regem Francu hahendo.

interceptionum praedid:arum, fi quae faiflx flierint in partibus illis Ann. D
contra formam earumdem. 1262.

Et mandavinius diledtis & fidelibus nortris, Humfrido de Boun tim. j.

Comiti Hereford, & Jacobo de Aldithel quod , didtis die & loco,
interlinc ad didtas interceptionej , fi quse faiitae fuerint

,
prout juftum

fuerit
,
plenius cmendandas.

Quapropter didtatores veftros , ad praedidos diem & locum , mit-
tatis pro cmendatione interceptionum praediftarum , & etiam pro
emendis , per vos & veftros praeftandis , iuper tranfgreffionibus , fi

qux nobis vel hominibus noftris illatx fuerint , contra formam treu-
garum praedidtanun.

Tefte Rcge apud Weftm. odlavo die Junii.

Fer Regem e^ Concilium.

ris in mandatis.

Tefte Rege apud Wcftm. fecundo die Maii.

Eodem tnodo fcrihitur fwgulis Vicecomitihus per Angliam.

I-747-* Tie Ricardo Rege Rommorum ad Regnum fuum properante.

tia , Regi Anglia: , Domino Hiberniae , & Duci Acquitan-
mx-> R. eadem graria, RomanorumRex femper Augultus, falutem

Ann. D. A4" Agnifico Principi, Domino & fratri fuo, Henrico, Dei gra-

1262. J.VJ.ria. Rpp-i Anplia!. Dnmino Hiherniap . !k Diiri Acauitan-
.A». 46
H. ^. & lincerx diledionis augmentum.
ZxBun- Super eo Excellentia vertra nos requifivit ut hac die Veneris,
dd. Lit- proxima ante Afcenlionem Domini , vel in crartino eflemus apud
ter. tem- Cippeham : Serenitati vellrx duximus lignificandum quod ita mul-
preH.i. tiplicibus & urgentibus negotiis

,
qux nobis

,
propter feftinum

iter noftrum verfus Regnum noftrum Alemanni» , onerofa in-

cumbunt , fumus graviter impcditi ; ac propter Nuncios nobi-

lium Alemannix , de novo pro arduis negotiis , nos & ipfbs tan-

gentibus, fupervenientes, quos cum maxima maturitate & dehbera-

tione non modica nos expedire oportet
, quod praefens veftram vi-

fitare prxfentiam polTumus nuUo modo;
QLiod quidem, fi placet, molefte non feratis ; &, fi pro difto

inter vos ScComitem Glouceftrix venire deberemus, fcire vos vo-

lumus quod noftrum ellet coniilium
,
quod , dido ipfo pronuncia-

to , illud modis omnibus obfervaretis indefeiie.

Data apud Wallingford, undecimo die Maii, Indidione quinta,

anno Regni quinto.

Bulla Abbati cr Cor.ventui A^fon.tflerii SanElit Crucis de Walt-

. ham \ cjuod non liceat obligare bona fua creditoribus prop-

ter alicujus mandatum.

D EGI Franciae , Rex A^nglise falutem, & continuum fincerx di- Ann. D.
ledionis augmenmm. 1262.

Cum negotium pacis , inter vos & nos jam dudum firmatum , ^"- 4<S.

nondum fit in quibufdam articulis totaliter expedinim , Celfitudi- ^- 3-

nem veftram aflfeduofe rogamus quatenus , cum ex corde delidere- CXauf.

mus veftro frui coUoquio & alpedu, nobis ,
pcr diledum & fide- ^^- H. j.

lem noftrum Imbertum de Montferrant, diem 5c locum fignificare '" •^•''.

vclitis, quibusad prxfcntiam veftram, dantc Domino, perfonaliter

accedamus , vel folempnes Nuncios nortros mittamus , fi forte

,

quodDeus avertat, quo minus perfonaliter veniamus, fuerimus ini-

pediti.

Tefte Rege apud Weftm. 22 die Apr.

De Hofpitio pro Rege apud Poijfy

Alaurum.

vel apud SanElum

K\E GI Franciae, Rcx Anglix falutem & fincerae diledionis fcm- Ann. D.
per augmenmm. 1262.

Super eo quod optioni noftrae relinquere voluiftis ut, in advenm ^n. 46.
noftro Parif hofpitari poffimus apud Poiffy , vel apud Sanftum H. 5

.

Maurum de Fofiatis, Serenitati veftrce grates referimus fpeciales. ll/id.m.

Cellitudini veftrx fignificantes quod malumus apud Sanifhim 9. d.

Maurum hofpitari , fi placet
, quam alibi ; eo quod vobi; , apud

Vilcenes exiftentibus , ibidem commode poterimus veftro frui col-
loquio& afpedtuj

Quapropter jubere velitis, fi placet, hofpitium illud noftrisNun-
ciis hberari.

Nos enim iter noftmm jam direximus ut , die ftatuto , ad ves-

tram valeamus proefentiam pervenire.

Tefte Rege apud Wefim. vicefuTiO quarto die Junii.

De morte Lni>elini flii Griffim.

An. 46.

H. i.

Xa: Au-
tO'r.

Ann. D. 1 T Rbanus Epifcopus, fervus fervorum Dei, diledis filiis Abbati
1262. *-' & Conventui Monafterii Sanctce Crucis deWaltham, adRo-

manam Ecclcliam nullo medio pertincntis, ordinis Sandi Augufti-
ni j Londonienfis Diocxfis , falutem & Apoftolicam benedidio-
nem.

Ecclefiarum utilitatibus tunc rede confulimus , cum earum in-

dcmpnitatibus prxcavemus.
Sane ad audienriam nortram pervenit quod , diverfis creditori-

bus, per patentes litteras vertro figillo munitas, in diverfis pecunia-

rum fummis vos ad importunam aliquorum inftantiam , obligaftis

:

de quibus plerumque
,
quamquam ad manus vcrtras non pervene-

rint, nec cefiTerint in utilitatcm Monaftcrii veftri, crcditoribus iplis

farisfecere vos oportet
,

propter quod Monafterium ipfum incurrit

fxpius detrimentum

:

Nos itaque volentes, fuper hoc, ftlubre remedium adhibere, U-
nivcrfitati veftrx audtoritate prxfentium diftriftius inhibemus^ ne,
ad aliquorum initantiam , vel mandatum , vos prxdidum Mona-
fterium, vel txDna ejus obligare aliquibus creditoribus de cxtero

- prxfi^matis.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx inhibi-

tionis infringere, vel ei aufu temerario contraire;

Si quis autem hoc attemptare prxfumpferit , indignationem om-
nipotentis Dei, & bcatorum Petri & Pauli, Apoftolorum ejus, ie

noverit incurlurum.

Dat. Viterbii , fecundo Non. Maii , Pontificatus noftri anno
primo.

Sigillo iivulfi.

K'

1.749.

Le^velino filio Griffni de emendatione trettgarum.

Ann. D. J^EX Lewelino filio Griffini , falutcm.
1262. Super eo quod nos rogaftis quod interceptiones , nuper fadas

^P^^^yf ^^ Mortuo Alari, & Johannem le Eftraunge in rer-
ris Gnfhm de Bromfeud, contra formam treugarum, intef^nos ini-

An. 46.

H. 3.

Clauf.

46. H. 3
m. 10. tl

* 1. 74?.

tarum , feceremus emendari
Scians quod rnandavimus didatoribus treugarum prxdidarum,

pro pai-te noftra deputatis, quod, a die Sandi Johannis • Bapriftx
in unum menfera , fint ad vadum Muntgomery pro emendatjonc

EX Philippo BalTct Jufticiaiio fuo Anglix , falutem. Ann. D.
Sciatis nos, &Reginam confortem nofh-am, liberolque nos- 1262.

tros fanos efle & incolumes
, quod de vobis fcire prxcordialiter ^«- 4<S.

afFedamus; regratiantes vobis fuper hoc quod rumores
,
quos dc ^- ?

morte Lewelini filii Griffini acceperaris , nobis adeo tempefldve clauf.

fignificaftis. 46.^
Verumptamen, licet aliam non habuerimus certirudinem de mor- 47- ^- 3-

te prxdida , ex habundanti tamen vobis mitrimus litteras noftras, ">• 4-

diredas H. Comiri Heretbrd, Rogero de Mormo Mari, Reginal-

do filio Petri, Johanni Lertraunge , lohanni filio Alani , Thomx
Corbet, Gritfino filio Wennuwen, Fulconi filio Warini , & Ra-
dulpho le Butyller,

Continentes quod , cum prxdidus Lewelinus non exriterit verus

hxres Wallix , nec per confequens David potl natus frater ejus,

per quod nullum jus comperit cidemDavid in terraWallix, * maxi-

me primogenito fratre fuo fuperftite , & etiam homagia Nobilium
Wallix ab anriquo jure ad nosdebcant pertincre, confilium & auxi-

lium apponant per fe, & amicos fuos , & commarchiones
, quod

prxfumptuofa dominario prxdidi David deprimatur , & jurifdi(ftio-

ni Regix applicetur.

Eodem autem modo fcribimus Jacobo de Aldithel , hoc adjedo
cuod , habito Colloquio cum Griffino de Bromfeld

, qui fororcm

fuam du.xit uxorem, inducat ipfum ut, fpreta confoederatione ipfius

David , noftrx adhxreat fidelitati.

Scribimus etiam Howelo fratri ejufdem Griffini
,

quod ipfum

fratrcm fuum ad hoc inducat.

Item fcribimus Mereduco filio Rcfi
,
quod de Sutwallia nuUam

concordiam vel amiriciam cum prxdido David ineat
,
quo minus

veniat ad fidem noftram.

Unde vobis mandamus quod , fi prxfatus Lewelinus mortuus fije-

rit, ut prxdidum eft, tunc prxfatas litteras noftras prxdidis Mar-
chionibus, cx parte noftra, mittatis, & exercitum noftrum Anglix

fummoncri faciaris, quod fit apud Salop. in Vigilia Nativitatis bea-

tx Marix proximo venturx
,
paratus irc nobifcum in expeditionem

contra inimicos nortros Wallenfes.

Et mandetis , ex parte noftra , omnibus Milidbus , familiaribqs

noilris
,
quod prompri fint & parari ire nobifcum ad partes illas,

quandocumque rcvcrfi fuerimus in Angliam : vel cum Edwardo fi-

iio noftro pnniogenito ; feu cum alio ,
quem propter hoc ad partes

jUas citius deftinaverimus Ipco noilri.

Et infuper tam ex parte nolVa
,
quam ex parte veftra mandetis

ali]$

I

E T A C T A
Aftn. D. aliis Marchionibus amicis noftris & veftris ,

quod omncm
^
quam

1262. poterunt diligentiam apponant , quod colligationes prasdidorum
iiin. 3. Walenfium dinblvantur

^ & quod ipli ad fidem noftram convertan-
tur : & etiam quod praeaidti Marchiones & fideles noftri terras nos-

tras & Caftra in manu noftra exiftentia , cum opus fuerit, cufto-

diant , & ea ab inimicorum noftrorum incurfibus tueantur ; taliter

vos habentes in prxmiflis quod afFedio ,
quam fidelcs noftri habent

crga nos, per promptitudinem opcris
,
prKfertim dum cxtra Reg-

num fuerimus, hiis diebus evidenter appareat in efFedtu.

Tefte Rege apud Ambian. 22 die Julii , anno &c. 4<j.

Littera ^lfonfo Romartortim c-r CaftelU Regi , de gratiarttm

aB:ioKe faper auxilio oblato , de non pr<eJ{ando auxilittm

contra Regem Alemanm£ ^ mcnon de fubfidio Africam.

Ann. D. IV^Agnifico Principi , & Q)nfanguineo fuo karifTimo- Alfonfo

,

1262. -'-'^•'Dei gratia, Romanorum Regi (emper Augufto, & Caftelte,

^».46. Toleti, Legionis, Galetije, Sibilix , Cordubise , Murcise, Gien.

H. j . & Algarbiae Regi illuftri , Henricus cadem gratia , &c. falutem &
CUuf. fincerae diledionis afFeftum.

46.6* Difcretos& prudentes viros, Ferrandum Roderici, Albem.de

47. H. 3. Caneis Rubeis, & Petrum de Caftello, ad nos, cum litteris veftris

m. 4. i- de credentia , venientes benigne recepimus ut decebat ;
qui nobis

contra Walenfcs & alios Rebelles noftros ex parte veftra , fi indige-

remus, fublidium competens obtulerunt; fuper quo vobis ad muTti-

modas gratiarum afTurgiraus adtiones:

Significantes vobis quod praedidi Walenfes treugas ncbifcum ce-

perunt, & illi de Regno noftro variis turbationibus haftenus agita-

ti , a turbationis inftantia ceflant ad prsefens: propter quod, fub in-

tervallo hujufrnodi jam tranftulimus nos ad partes Gallicanas pro

quibufdam negotiis , nos & Regnum noftrum tangentibus , expe-

diendis ibidem : Nos autem , cum necelle habuerimus, auxilium

veftrum, nobis oblatum. cum fpeciali fiducia requireraus.

Super hoc autem quod didi Nuncii de Subfidio vobis prxftando

contra Regem Alemanniae petierunt , vos credimus non latere quod
ipfe Germanus nofter & homo ligius exiftat , dudum in Regem A-
lemanniae coronatus, & etiam quod oporteat nos ipfum, quem Ec-
clefia Romana Regem reputat & appellat, pro Rege tenere; prop-

ter quod , Imperii pendente negotio fub examine Romanx Eccle-

fix , non poffemus , falvo fidei & fidelitatis vinculo
,
quibus eidem

Ecclefiae aftringimur , fupcr hoc aliouid attemptare; verumtamen,
fi pr;tfatus germanus nofter vobis injuriatus fuerit in aliquo , & hoc
ad monitionem & indudtionem noftram emendare noluerit , nos

fuper hoc, quod foedera, inter vos , & nos contradta, defiderant,

faciemus.

Cxterum fuper fafto Wafconice , de quo prxditli Nuncii nos ex

• 1. 7fO. parte veftra * foUicitarunt , vobis vokimus efle notum quod pru-

dentes viros & folempnes Nuncios pluries ad Wafconiam deftina-

vimus, ad com.plendum pro parte noftra qux in conventione inter

vos & nos inita continentur: Qui, ad nos reverfi, aflerebant quod
nichil pro parte noftra remanfit ulterius faciendum ; attamen , fi

quid nobis in prsemifTis vifum fijerit omifTum , vel minus comple-
tum

, placeat vobis aliquem , feu aliquos de veftris ad partes illas

mittere, & nos tales in occurfum ad diem , quem nobis affignave-

ritis, mittemus, qui plenam habebunt poteflatem faciendi & com-
plendi qux pro parte noftra, fecundum conventionem prjedidtam,

fuerint facienda.

De fiibfidio vero Affiicano, de quo didH Nuncii fimiliter men-
tionem fecerunt, vobis fignificamus quod Regnum noftrum, occa-

fione turbationum praedidTarum, non in firmo ilatu exiftit

:

Ceflantibus autem impedimentis prxdidlis, & itatu Rcgni noftri

in melius reformato, hbenter fuper hoc faciemus quod honori ves-

tro & noftro noverimus convenire.

Tefte Rege apud Sandtum Germanum de Pratis , \(> die Augus-
ti, anno, &c.

T)e Emendis Interceptiomm contra Trepigas cum Lewelino

faciendis.

P U B L I e A. 7?

H.J;
d.

-
- Ann. tf.

\2i62.

Littera Regis
, Ricardo Regi Romanorum, de Rege agrotante "'" i-

apud SanBum Germanum de Pratis , er de fi^fidio eidem
Regi Romanorum exhibendo.

j^EX karifHmo Fratri fuo Ricardo, eadem gratii Regi Roma- Ann. D,
• "r?""^

"'"*"
' ^^"^P^'' Augufto , falutem cutii fraterna? diledtio- 1262.

nisaff^dtu. ^„. ^^.
Litteras yeftras nobis tranfmifTas, per quas petiviftis ut de ftatu H. j.

noitro vobis curaremus profpera nunciare, eo jocundiori animo re- C/a/*/.
cepimus, quo eas novimus ex intimse fmceritatis affedtibus proces- 46. &
Verum, quia fcimus quod vobis , ad cumulum recreationis & m.

exultationis
, accedet quicquid noftri corpwis fofpitati congruerit,

aut celierit m profedtum, ideo vobis apertius ftatum noftrum daxi-
mus exponendum

, mtimantes vobis quod infeftatione febrili adeo
deprelii tuimus & attriti

, quod negotia noftra
, pro ouibus partes

Oallicanas adivimus , nondum potuimus expedire

:

Set jam favente falutis audtorc , deambulationes facimus extra
ledtum

, iperantes in Domino quod in proximo poterimus dietas
taGere coiripetentes ; unde vos rogamus quatenus de ftam veftro,
quem profperum ut proprium agnofcere * peroptamus , nobis cre- I ^fii
bro iignificare curetis, una cum veftrae beneplacito voluntatis.
Cxterum de Subfidio , de quo diledtus & fidelis nofter Petrus

de Sabaudia nupcr nobis tetigit ex partc veftra, & de quo , anie
transft-etationem veftram , oblationem vobis feciraus ficut noftis,
votum noftrum confequi non potuimus ; unde pro vobis , magis
QuatTi pro nobis dolemus : Verumtamen , cum in Angliam reverfi
fuerimus, omnem quam poterimus circa hoc diligentiam impende*
rnus , inemoriter retinentes labores & taedia qux , negotiis propriis
difcrimini & formnae commifTis

,
pro reformatione ftatus noftri

gratanter & liberaHter fubiiftis.

Quapropter parati fumus, & erimus
, pro pofTe noftro , veftris

favere dehderiis, & in hoc & in aUis, honori & exaltationi veftras
congruentibus, omnem amicitiam quam poterimus , & fubventio-
nis auxilium vobis , tamquam Germano noftro karifTuno , exhi-
bere.

Tefte Rege apud Sandtum Germanum de Pratis , 50 die Sep*
tembris.

De Matrimonio inter Ducem Brunefwicenfem , & fororem

Marchionis Montis-Ferati contraBo.

TV^^Andatum eft Duci Brunefwik quod, cum inter ipfum, & fb^^^ rorem Marchionis Montis Ferati , coram R^e & Rc^ina
Francix, Anglix, & Navarrx per Rcgem & Nuncios ipfius Du-
cis Matrimonium folempniter fit contradtum, quatinus, idcm Dux
ad prxtentiam Regis London. veniat, in Quindena Pafchx proxi-
mo ventura , conji^em fuam praedidtam inde ad propria perduo-
turus.

Tefte Rege apud.Sandtum Germanum de Pratis, 6 dieOdtobris,
anno, &c.

Ann. D»
1 262.

An. 461

H. ;.

Clniif.

H. 3 m.

H]
I

Pro R. Archiepifcopo Carent.

Enricus, Dei gratia, Rex Anglix , Dominus Hiberniae , &
Dux Acquitanniae , diledto Clerico & Cancellario fuo, W.

de Merton, falutem.

Mandamus vobis quod, fcrutatis Rotulis Cancellarix nofhx, fa-
ciatis habere venerabili Patri R. Carent. Archiepifco breve fuum ^ie

Itherate, de termino Sancti Michaeiis proxirao prxterito, de an-
nuo feodo fuo, quod percipit ad Scaccarium noftrum.

Tefte meipfo apud Sandhim Germanum de Pratis , 8 die Odto-
bris, anno Regni noftri 46.

Ann. D.
1262.

An. 4<$.

H. 3.

Zx B«««
del.Lit-

ter.teM^

foreH.i.

Ann.D.
1262.

jfn. 46.

H. j.

fat.^b.

H. 5.

». 2.

R ÊX omnibus, &c. falutem.

Sciatis nos venerabilibus patribus , R. Coventr. & Lichfel-

denfi, & S. Norwicenfi Epifcopis, & diledtis & fidelibus noitris,

Humfrido de Bohun Comiti Hereford. &Jacobo de Aldithel, quos
mittimus ad vadum de Muntgomery in Craftino beati Michaelis
proximo venturo, quibus omnibus , vel eorum aliquibus , vel ali-

cui
,
quos vel quem ibidem adelTe contigerit

,
plenam dedifTe po-

teftatem faciendi & recipiendi nomine noftro emendas fupcr inter-

ceprionibus, nuper fadtis in terris GrifBni de Brumfeud vel aiibi,

contra formam treugarum inter nos & Lewelinum filium Griifiiii

initamm

:

Ratum habituri & firmum quicquid ipfi omnes , vel eorum ali-

oui , vel aliquis
,
quos vel quem ibidem adefie contigerit didtis die

ecloco, & diebus continuandis , fi necefle fiierit , vel alio die,

quem aa hoc providerint vel providerit, nomine noftro in prKmis-
fis duxerint, vel duxerit faciendum.

Damus etiam prxfaris Epifcopis, Comiri, & Jacobo , vel alio-

Tum aliquibus, quos vel quem adefte contigerit
, plenam poteftatem

feciendi diftridlionem fuper gentem noftram pro hiis faciendis &
complendis, quae per Dictatores treugarum praedidtarum , utrimque
deputatos, in praemiflis confiderata fuerint, vel ftatuta.

In cujus, &c.
/

Teftg Phiiippo BafTet Jufliciario noftro Angiiae apud Bannebir.

35 die Augufti.

Tfm. I. F. II.

Pro ExecutoribHS Amaudet ijifondam Comitis Sabaudia , c^
Thomx de Sabaudia quondam Comitis Flandriic.

TlTEnricus, Dei graria , Rex Anglix , Dominus Kibeniix, & Ann. D.
J- J- Dux Aquitanix , diledto Clerico & Cancellario fuo, W. de i^fia.

Merton, falutem. ^». 4^>

Sciatis quody ad inftantiam Executorum Teftaraentorum AmaiT- H. ^.

di, quondam Com. Sabaudix, & Thomx de Sabaudia , quondam ExBhk'
Com. Flandri.e, Fratris ejus , concelTerimus venerabili Patri Phi- ^f^ ^'t*

lippo Lugdunen. Eledto, Fratri praedidlorum Amaudi & Thomx, '"• terit'

& Attornato prxdidtorum Executorum, quod de arreragiis feodo- foreH-l.

rum fuorum, quae eis concefleramus annuarim percipicnda adScac-
carium noftrum , idem Eledtus percipiat ,

per annum , ad Scacca-
rium noflrum, mille Marcas:

Viz. ad Scaccarium noftrum Pafch. proximo fequens mille Mar-
cas ; & ad Scaccarium noflrum Sandti Michaelis proximo fequens
quingentas Marcas ; & ad Scaccarium noftrum Pafchx proximo
fequens alias quingentas Marcas; & lic , de anno in annum, r.d

eofdem terminos, mille MarCas , donec prsedidta debita ei fuerint

perfoluta.

Et ideo vobis mandamus quod, fcrutatisRomlisCancellariae nos-

tra;, breve * de liherateei, vel certo Attomato fuo, de praedidtis #1. 7^»;
arreraeiis habere faciatis ficut praedidtum eft.

Tefte meipfo apud Sandtum Maurum de Foflads, la die Odto-
bris, anno Regni noftri 46.

K i>t
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CONVENTIONES, LITER^,

T^nn. D.
I2()2.

^'»' 3- De Res,e per Partes BnrgmdU varias o- remotas feregri-

An. 46.

H. 3.

E.r Bim-

isl. Lit-

ttr. tetn-

fore H. 3

.

fibi

naturo.

Miciffimo fuo Domino, W. de Merton, Dorhini Regis Can-

cellario, fuus J. Maunfell The&urarius Eborum Cilutem, quam

Sicut pridie vobis fcripfimus, caufa cujufdam infirmitaris noftrK,

divertimus nos de Parif dirigentes greflus noftros paulatim verfus

partes Anglix
;
quia vero quibufdam Merca:oribus de partibus Fran-

cise, Cveditoribus noftris, quos nobifcum duximus , oportuit nos

modis omnibus fatisfecere de magna pecunix fumrna ,
in qua eis

tenebamur , declinavimus ad partcs Flandrix ut eis ibi fatisfieri fa-

ceremus.
, , , r _r

Dominus autem Rex , licet adhuc debilis , femper perieverat m
priftino propofito fuo, videlicet ut peregrinationes fuas perficiat per

partes Burgundix varias & remotas ,
quod fine dubio penitus eft

contra conlilium noftmm

:

Nos enim , dum prope ipfum fiiimus , inftare non celfamus ut

verfus terram fuam .Anglix deberet dirigere grelTus fuos , & poft-

modum, pcr literas noifaas, iibi frequenter fuafimus, & adhuc lua-

debimus illud idem.
.

Ipfe tamen non adquiefcit; fet nos, per hteras & Nimcios fuos,

follicitare non cellat ut ad ipfum ,
jam circa rartes Remen. ut in-

telleximus , exiftentem, modis omnibus accedere debeamus, reve-

ra quaii folus eft, & neminem de terra fua fccum habet.

Pronter quod oportebit nos, quamcitoDeus fanitatem nobis prx-

ftiterit, grelfus noftros, non iine difcrimine, dirigere vcrfusiplum.

Petimus autem quatenus ftatum & beneplacitum veftrum , una

cum ftatu Regni, &c aliis, fi qux relatione digna fuerint, & nobis

velitis refcribere tanquam veftro.

Tefte meipfo apud Rem. 15 die Novembris j anno Regni nos- Ann. D,
tri quadragefimo feptimo.